
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:55 A  TuS Bad Dri… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 10 9 2 7

146
6:15

╳

6
1
8

2
10

3
11

4
12

5
14

Auszeit

3:7

Ende
17:08 B  TuS Kachten… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 22 15 12 8

25

0
15

1
16

4
20

8
21

11
22

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:11 B  TuS Kachten… R

I II III IV V VI Punkte
13 6 22 15 12 7

258 82
21:2312:14

╳

12
24

5
14
25

6
15

7
19

8
21

9
23

Auszeit

0:4
15:17

Ende
17:33 A  TuS Bad Dri… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 3 10 9 2

27

6
14
25

7
15
27

9
18

11
21

12
23

13
24

Auszeit

6:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:36 A  TuS Bad Dri… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 3 10 9 2

146 14
2:7 6:13

7:16
╳

11
1
12

2
14

5 6 7 Auszeit

2:10

Ende
17:54 B  TuS Kachten… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 22 82 12 8

25

2
19

4
21

10
25

12 15 18 Auszeit

18:11

S
A
T
Z

4

Start
17:57 B  TuS Kachten… R

I II III IV V VI Punkte
13 6 22 82 12 8

25

╳

10
21

1
11
25

2
12

3
13

5
17

9
20

Auszeit

Ende
18:13 A  TuS Bad Dri… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 4 3 10 9

1415 14
4:9 9:13
7:11 13:20

0
6
14

1
7

2
9

3
10

4
12

5
13

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Männer
Männer

A  TuS Bad Driburg vs. TuS Kachtenhausen B
Spiel 54 04.02.2023 16:55 Uhr

Schulzentrum Aspe
32107 Bad Salzuflen 
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A  TuS Bad Dri… 9/14
2 von Wartenberg, Gus… X
3 Ens, Jan X
4 Hildebrandt, Marvin X
6 Groh, Sergej X
7 Meiwes, Stephan X
9 Matt, Davis X

10 Siemens, Robert X
14 Frensemeier, Samuel X
15 Nestler, Lukas X
A  Libero
A  Offizielle

CT Vogt, Tobias E

C

B  TuS Kachten… 10/14
6 Kasten, Thomas X
7 Kräusel, Thomas X
8 Jahns, Timo X

11 Schawohl, Lukas
12 Pagel, Markus X
13 Maaßen, Nils X
15 Hanke, Stefan X
22 Rott, Stefan X
82 Warweg, Dennis X
99 Kramp, Peter X
B  Libero

99 Kramp, Peter X
B  Offizielle
T Kasten, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Bad Dri… TuS Kachten… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 13 25 1 0 0
1 0 1 27 2 22 25 0 2 2
1 3 0 14 3 18 25 1 0 1
0 4 0 14 4 16 25 1 0 0

5
3 8 1 69 69 100 3 2 3
Start: 16:55 Ende: 18:13 Dauer: 1:18

Sieger: TuS Kachtenhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Frank 1 Popynachenko, Alexander
2 Reitmeier, Detlef 2 Habbe, Daniel

Schreiber 3
Schr. Kran, Eduard 4

Assist. Hoffmann, Henry

Dokument erstellt: 04.02.2023 18:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


