

Bezirksliga 15 Männer

Männer

(A) TuS Bad Driburg vs. TuS Kachtenhausen (B) Spiel 54

04.02.2023 16:55 Uhr

Schulzentrum Aspe 32107 Bad Salzuflen



			S	St 16	tart 5:55	A) TuS E	Bad Di	i	R		nde :08	В) TuS K	achte	n	S	S	S1 17	tart ':11	В	TuS K	achte	n	R	E 1
	Α	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	ı	II	III	١٧	٧	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	14	4	3	10	9	2	7		13	6	22	15	12	8		A	13	6	22	15	12	7		7
ufstellung		Spielernr.	Π				6			14							25	Т			8	82			25	
ıfstel	Auswechsel- spieler						6:15											Z			21:23	12:14				
Ā	оргого	Spielstand																								
		1. 5.	٦,	X	1	2	3	4	5 14)	Auszeit		1	4	8	11 22	14 25	Auszeit	2	X_	5	6	7		9	Auszeit	6
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1-	6	В	10	11	12	14)		15	16	20	21	22	25)		_	12 24	14 25	15	19	21	23	0:4	14 25
	runuen	4. 8.								3:7															15:17	
_																										<u> </u>
			S	St 17	art ':36	A) TuS E	Bad Di	i	R		nde :54	B	TuS K	achte	n	s	S	S1 17	art ':57	B	TuS K	achte	n	R	1 1
	Α	ufschlagfolge		Ī	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I
	Sta	artaufstellung		7	4	3	10	9	2		13	6	22	82	12	8		H	13	6	22	82	12	8		2

S		art :11	В	TuS K	Cachte	n	R		de :33	A) TuS E	Bad Dr	i	s
_	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	13	6	22	15	12	7		7	4	3	10	9	2	
Т			8	82			25							27
Z			21:23	12:14										
2	X	5	6	7		9	Auszeit	ΙΞ .	7	9	11	12 23	13	Auszeit
	12 24	14 25	15	19	21	23	0:4 15:17	14 25	15 27	18	21	23	24	6:5

S Start 17:36						A TuS Bad Dri				R		de :54	B TuS Kachten				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	stellung		7	4	3	10	9	2		13	6	22	82	12	8	
l i		S	pielernr.	П					6	(14)	14							25
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z					2:7	6:13	1							
Ā	•	Sp	ieistand							7:16	1							
		1.	5.	2	Χ.	1	2	5	6	7	Auszeit		4	10 25)	12	15	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	14)				2:10	19	21	25)				18:11

S		art :57	B TuS Kachten			R		de :13	A	S				
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	6	22	82	12	8		2	7	4	3	10	9	
T							25		(15)		(14)			14
Z									4:9		9:13			
									7:11		13:20			1
4	X 10 21	1 11 25	2 12	3 13	5 17	9 20	Auszeit	0 6 14	1 7	2 9	3 10	4 12	5 13	Auszeit

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

			S	ankt	tione	n
′	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	(A TuS Bad Dri TuS Kachter							(
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	
	1	1	0	14	1	13	25	1	0	
	1	0	1	27	2	22	25	0	2	
	1	3	0	14	3	18	25	1	0	
	0	4	0	14	4	16	25	1	0	
					5					
	3	8	1	69		69	100	3	2	
	S	Start: 16:55 End				e: 18:13 Dauer			1:1	
	Sie	ege	r: 1	ūS Ł	Cachte	nhause	en		,	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hoffmann, Frank	1	Popynachenko, Alexander
2	Reitmeier, Detlef	2	Habbe, Daniel
	Schreiber	3	
Schr.	Kran, Eduard	4	
Assist.	Hoffmann, Henry		

Dokument erstellt: 04.02.2023 18:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

A	TuS Bad Dri 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	TuS Kachten	10/14
2	von Wartenberg, Gus	Χ	6	Kasten, Thomas	Х
3	Ens, Jan	Χ	7	Kräusel, Thomas	Х
4	Hildebrandt, Marvin	Χ	8	© Jahns, Timo	Х
6	Groh, Sergej	Χ	11	Schawohl, Lukas	
7	Meiwes, Stephan	Χ	12	Pagel, Markus	Х
9	Matt, Davis	Χ	13	Maaßen, Nils	Х
10	© Siemens, Robert	Χ	15	Hanke, Stefan	Х
14	Frensemeier, Samuel	Χ	22	Rott, Stefan	Х
15	Nestler, Lukas	Χ	82	Warweg, Dennis	Х
(A)	Libero		99	Kramp, Peter	Х
(A)) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
CT	Vogt, Tobias	Ε	99	Kramp, Peter	Х
	. •		$^{\circ}$ B	Offizielle	
			Т	Kasten, Thomas	Е